様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

生活応援住宅

新婚・子育て世帯家賃応援金交付申請書

豊後高田市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

　　年度豊後高田市生活応援住宅新婚・子育て世帯家賃応援事業について、応援金３６，０００円を交付されるよう、豊後高田市生活応援住宅新婚・子育て世帯家賃応援金交付要綱第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

なお、必要がある場合は税務関係情報、住民記録情報等、関係機関への照会及び調査することについて、同意します。
また、入居する住宅の貸主とは３親等以内の親族ではありません。

関係書類

　(１)　調書
　(２)　賃貸借契約書の写しその他関係書類

(３)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
調書（新婚世帯の場合）

	夫
	妻

	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	勤 務 先

	前 住 所

	住　　所
	豊後高田市

（アパートの場合は号室まで記入してください）

	婚姻届出日
	年　　月　　日

	入 居 日
	年　　月　　日

	家　賃

（月額）
	　円

	駐車料・

共益費等
	駐車料　　　円/月（　台）、共益費　　　円/月

（振込先口座）
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

様式第２号（第５条関係）
調書（子育て世帯の場合）
	（世帯主）

氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	同居人
	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	（世帯主）

勤 務 先

	前 住 所

	住　　所
	豊後高田市

（アパートの場合は号室まで記入してください）

	入 居 日
	年　　月　　日

	家賃（月額）
	　円

	駐車料・

共益費等
	駐車料　　　円/月（　台）、共益費　　　円/月

（振込先口座）　※申請者名義の口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義